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.16"'1 Super Master Racing 2020 Auto

E2SC 1000 + E2SC 1400 + E2SC 1600 - 2° Turno Sarno - Circuito Int. Napoli 1,460 km
Gara 1l 20/12/2020 12:10
Gara (6 Giri)

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora

(25) DONATO Damiano

1 57.456 +4101  12:49:29.203
2 55.378 +2.113  12:50:24.581
3 54.411 +1.146  12:51:18.992
4 54.177 +0.912  12:52:13.169
5 12:53:06.434
6 54.098 +0.833  12:54:00.532

(15) TERMINIELLO Antonio

1 1:01.033 +7.660 12:49:16.017
2 58.585 +5.212 12:50:14.602
3 54.759 +1.386 12:51:09.361
4 53.893 +0.520 12:52:03.254
5 53.796 +0.423 12:52:57.050
6 12:53:50.423

(11) MASSARO Pietro Paolo
1 58.641 +2.968 12:49:16.703
2 57.245 +1.572 12:50:13.948
3 56.689 +1.016 12:51:10.637
4 12:52:06.310
5 56.504 +0.831 12:53:02.814
6 56.625 +0.952 12:53:59.439

(16) CARRA Matteo

1 59.368 +2.419  12:49:27.646
2 58.311 +1.362  12:50:25.957
3 57.564 +0.615  12:51:23.521
4 57.470 +0.521  12:52:20.991
5 12:53:17.940
6 57.084 +0.135  12:54:15.024

(19) PRISCO Cataldo

1 1:00.873 +4.822  12:49:23.813
2 57.466 +1415  12:50:21.279
3 57.147 +1.096  12:51:18.426
4 58.909 +2.858  12:52:17.335
5 12:53:13.386
6 56.834 +0.783  12:54:10.220
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING Orbits

Direttore di gara : Rosario MOSELLI
www.mylaps.com
Registrato a: Ultra Timing
Stampato: 20/12/2020 12:56:12 Esposta alle ore :



